

眉山市医学会文件
眉医学会〔2019〕10号

眉山市医学会
关于举办市级继教围术期麻醉与镇痛管理
研讨班的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
为给我市各医疗机构麻醉专业相关从业人员提供一个学习交流的平台，拓宽麻醉学术交流渠道，加强围术期医学的认识，提高麻醉质量和安全，由眉山市医学会主办、眉山市中医医院承办的市级继续医学教育项目围术期麻醉与镇痛管理研讨班定于近期举行，会议特邀四川大学华西医院刘斌教授和刘飞博士、四川省骨科医院张兰教授、成都医学院附属医院董蜀华教授莅临并进行专题讲座，会议还将进行围术期学术研讨、麻醉与镇痛超声应用workshop等多种形式的学术交流。现将有关事宜通知如下： 
一、会议时间
2019年3月30日（星期六）8:10-8:50报到，8:50正式开会，会期一天半。
二、会议地点
眉山岷江东湖饭店主楼二楼孔德堂（眉山市东坡区环岛路1号）。
三、会议议程（附件1）
四、参会人员
全市各级医疗机构中从事麻醉专业的医务人员。
五、其它事项
（一）本次会议免收会务费、餐费。其它费用按规定回所在单位报销。
（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分，请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”手机客户端扫描二维码获取学分。
（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会，并于3月25日17:00前将将回执表（附件2）发送至电子邮箱303500171@qq.com。
（四）会议联系人及电话号码
市医学会      何书恒：38116033、18180080292
市中医医院    杨晓燕：38222638
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围术期麻醉与镇痛管理研讨班议程
（2019年3月30日-31日  眉山岷江东湖饭店）
	8:10-8:50
	参会报到
	负责人：向琪、王力

	8:50-9:10
	集体合影
	负责人：向琪、代怡

	时   间
	内   容
	 讲   者
	主持人

	9:10-9:15
	眉山市中医医院领导致辞
	王蔚川
	
李志伟

	9:15-9:20
	麻醉专委会主任委员致辞
	阚智勇
	

	9:20-9:30
	眉山市医学会领导致辞
	赵  平
	

	9:30-10:10
	围术期麻醉质量与安全管理
	刘  斌
	张乃旭、王月珍

	10:10-10:50
	老年骨科手术病人麻醉和镇痛策略
	张  兰
	

	10:50-11:00
	公司演讲
	      李志伟

	11:00-11:10
	                  茶    歇

	11:10-11:50
	围术期老年手术病人的麻醉管理
	董蜀华
	 王刚祥、刘绍兵

	11:50-12:30
	围术期手术患者的镇痛管理
	刘  飞
	

	12:30-12:40
	公司演讲
	李志伟

	12:40-13:50
	                  午    餐

	13:50-14:00
	公司演讲
	  余群英、戚贵山

	 14:00-15:00
	麻醉与镇痛超声应用workshop
	 任德全、王开运
 孙贱根、彭晓星
	

	2019年3月31日上午观摩和学术研讨






附件2
围术期麻醉与镇痛管理研讨班回执表

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	手机号码

	1
	 
	
	 
	 
	 

	2
	 
	
	 
	 
	 

	3
	 
	
	 
	 
	 

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
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